АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 июля 2024 года №31

О назначении
ответственного лица за внесение сведений в единый реестр видов

контроля и их актуализации

С целью организации работы по внесению сведений в единый реестр
видов контроля и их актуализацию Буняковского сельского поселения
Одесского муниципального района Омской области:

1. Назначить Решетникову Инну Владимировну -  специалиста-статиста
администрации Буняковского сельского поселения, ответственной за
внесение сведений в единый реестр видов контроля и их актуализацию в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
ervk.gov.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава Буняковского
сельского поселения Мартыненко С.А.